Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Resolução nº 11/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg.br | Site: varginha.mg.leg.br | (35) 3219-4757

Saiba mais sobre a verificação de autenticidade: https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente
Indicação ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que seja dada continuidade à calçada que
finaliza na Avenida Leocrácio Paulino da Silva, em frente ao número 395, contemplando
também os seguintes logradouros: Rua Edson Batistas Gonçalves, Rua Nilo Andrade Xavier,
ambas no bairro Mont Serrat, em direção à Avenida Rubens Vicente de Lucca, no bairro Alto
dos Pinheiros e finalizando em frente à quadra poliesportiva do bairro Vila São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo atender a solicitações dos munícipes

daquela região.

A finalização desta calçada tem como finalidade a segurança e o bem-estar dos
transeuntes que utilizam os logradouros supracitados, assim como também moradores desta
região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 20 de março de 2024.

APOLIANO DE JESUS RIOS – Apoliano do Projeto DOM
Vereador

https://sapl.varginha.mg.leg.br/norma/3345
mailto:camara@varginha.mg.leg.br
http://www.varginha.mg.leg.br/
https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Resolução nº 11/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg.br | Site: varginha.mg.leg.br | (35) 3219-4757

Saiba mais sobre a verificação de autenticidade: https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

https://sapl.varginha.mg.leg.br/norma/3345
mailto:camara@varginha.mg.leg.br
http://www.varginha.mg.leg.br/
https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Resolução nº 11/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg.br | Site: varginha.mg.leg.br | (35) 3219-4757

Saiba mais sobre a verificação de autenticidade: https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

https://sapl.varginha.mg.leg.br/norma/3345
mailto:camara@varginha.mg.leg.br
http://www.varginha.mg.leg.br/
https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Resolução nº 11/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg.br | Site: varginha.mg.leg.br | (35) 3219-4757

Saiba mais sobre a verificação de autenticidade: https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

https://sapl.varginha.mg.leg.br/norma/3345
mailto:camara@varginha.mg.leg.br
http://www.varginha.mg.leg.br/
https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Resolução nº 11/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg.br | Site: varginha.mg.leg.br | (35) 3219-4757

Saiba mais sobre a verificação de autenticidade: https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

https://sapl.varginha.mg.leg.br/norma/3345
mailto:camara@varginha.mg.leg.br
http://www.varginha.mg.leg.br/
https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Resolução nº 11/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGINHA
Praça Governador Benedito Valadares, n°11, Centro. 37002-020, Varginha - MG
E-mail: camara@varginha.mg.leg.br | Site: varginha.mg.leg.br | (35) 3219-4757

Saiba mais sobre a verificação de autenticidade: https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

https://sapl.varginha.mg.leg.br/norma/3345
mailto:camara@varginha.mg.leg.br
http://www.varginha.mg.leg.br/
https://www.varginha.mg.leg.br/legislacao/validar-documento

Data de criação do documento: 19/03/2024 às 15:35:36

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6Y3        VP8        WO6        3XW

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6Y3-VP8-WO6-3XW

		2024-03-19T15:54:07-0300
	Assinatura Betha Cloud APOLIANO DE JESUS RIOS:05694165667
	ICP-Brasil

		2024-03-20T08:44:58-0300
	87ff26d7-e788-4489-b1bf-aae2ef0a5cf0